Исх.№ 01 от 6.10.2025г

Приказ

Об  участии команд ДОУ г. Екатеринбурга, участников проекта:

«Учебная спортивно-патриотическая база «Богатырская застава»

в торжественном открытии Чемпионата Вооруженных Сил РФ по армрестлингу

 В рамках объявленного 2025 года, посвященного Защитникам Отечества, состоится

Всероссийский спортивный турнир по армрестлингу среди спортивных команд представителей

всех родов войск Российской Федерации. Цель мероприятия - формирование у представителей

молодого поколения, их родителей (законных представителей) и педагогов интереса к

физической культуре, спорту и просвещение в области  культурно-исторического наследия

России, возрождение патриотических ценностей в личности. Организация новых форм

взаимодействия среди образовательных учреждений и их воспитанников. Знакомство с родами

войск, ротой Почетного караула, военным оркестром, входящих в состав  вооруженных сил

России.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать 25 октября 2025 года участие спортивных команд воспитанников, членов

проекта «Учебная спортивно-патриотическая база «Богатырская застава», следующих

учреждений г. Екатеринбурга: №12, №35, №38, №39, №62, №177, №193, №209, №223,

№364, №369, №385, №421, №445, №550, №553, №555, ДО СОШ №31, в построении на

торжественном открытии Чемпионата ВС РФ.

2. Количество детей в команде: 6 человек (3 девочки плюс 3 мальчика).

3. Мероприятие пройдет по адресу г. Екатеринбург, ул. Симферопольская, 1, войсковая

часть 22316.

4. Назначить ответственными за жизнь и здоровье детей во время проведения мероприятия

сопровождающих педагогов и руководителей учреждений. Согласовать с родителями

(законными представителями) возможность участия детей в мероприятии, с соблюдением

всех необходимых процедурных моментов.

5. Ответственность за доставку детей к месту проведения мероприятия и обратно возложить

на руководителей (и сопровождающих лиц) учреждений.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Исх.№ 01 от 6.10.2025г
	Приказ